
ZARZĄDZENIE Nr 0050/156/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
oraz zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 14  
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy  
z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do  zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496800

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:10



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 250                    1 250                    -                     -                     

80104 Przedszkola                     1 250 1 250                    -                     -                     

0670 opłata na zakup środków żywnościowych 

w przedszkolach

1 250                    1 250                    -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     1 250                    -                     -                     

Przedszkole nr 29 1 250                    -                     -                     -                     

1 250                 1 250                 -                  -                  DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/156/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

w ramach dochodów przedszkoli z tytułu 

opłat za wyżywienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496800

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:10



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000                   1 000                   -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000                   1 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 000                   -                    -                    

4260 zakup energii 400                      -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

600                      -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 798                   3 798                   -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 798                   3 798                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 798                   -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 000                   -                    -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 1                          -                    -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

797                      -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 250                   1 250                   1 932                   1 932                   

80104 Przedszkola 1 250                   1 250                   -                    -                    

4220 zakup środków żywności 1 250                   1 250                   -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                    1 250                   -                    -                    

Przedszkole nr 29 1 250                   -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    1 932                   1 932                   

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 727                   

3027 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    -                    1 395                   -                    

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    332                      -                    

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                    -                    -                    205                      

3029 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    -                    164                      -                    

4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    41                        -                    

855 RODZINA -                    -                    3 500                   3 500                   

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    3 500                   3 500                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    3 500                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    3 500                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 64 410                 64 410                 -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 85                        85                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    85                        -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

85                        -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 655                 51 655                 -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na realizację zadań 

inwestycyjnych pn.:

51 655                 51 655                 -                    -                    

 - "Budowa oświetlenia ulicznego 

     przy ul. Łąkowej"

    Plan po zmianie wynosi 76.755,- zł

-                   48 755                 -                   -                   

 - "Budowa oświetlenia ulicznego 

     przy ul. Filaretów 33a"

    Plan po zmianie wynosi 22.900,- zł

-                   2 100                   -                   -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/156/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

Wyszczególnienie

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach projektu pn. "Dobre wykształcenie - 

lepsza praca" - budżet Zespołu Szkół nr 4, 

w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496800

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:10



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

 - "Budowa punktu oświetleniowego 

     przy al. Niepodległości 70"

    Plan po zmianie wynosi 9.200,- zł

-                   800                      -                    -                    

 - "Budowa dwóch oświetleń wertykalnych 

     przejść dla pieszych przy ul. Darwina" 

    Plan po zmianie wynosi 56.655,- zł

51 655                 -                   -                    -                    

90095 Pozostała działalność 12 670                 12 670                 -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych realizowanych 

w ramach "Budżetu Obywatelskiego" pn.:

12 670                 12 670                 -                    -                    

 - "Wykonanie miejsca rekreacji 

     przy ul. Wiązowej"

    Plan po zmianie wynosi 161.713,- zł

-                   12 670                 -                   -                   

 - "Budowa placu do gry w bule w Parku 

     Suble"

     Plan po zmianie wynosi 77.670,- zł

12 670                 -                   -                   -                   

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    2 500                   2 500                   

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    2 500                   2 500                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 500                   

4220 zakup środków żywności -                    -                    2 500                   -                    

70 458               70 458               7 932                 7 932                 WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na organizację doraźnego 

miejsca zakwaterowania dla ludności 

uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, organizację 

wyżywienia dla osób zakwaterowanych oraz 

zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej 

dla osób zakwaterowanych - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496800

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:10



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 

750 0 104 457

75095 Pozostała działalność 0 104 457

0970 0 43 601

0970 0 60 856

754 321 820 711 390

75421 Zarządzanie kryzysowe 321 820 711 390

0970 321 820 711 390

758 284 590 284 590

75814 Różne rozliczenia finansowe 284 590 284 590

2700 284 590 284 590

852 POMOC SPOŁECZNA 566 140 1 947 820

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 10 000

2700 0 10 000

Wpływy z różnych dochodów - 

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie 

numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 

pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

DOCHODY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wpływy z różnych dochodów - 

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie 

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/156/22

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu 

objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (od 14.03 do 16.04.2022r.)

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2022r.

RÓŻNE ROZLICZENIA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496800

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:10



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

85295 Pozostała działalność 566 140 1 937 820

0970 52 020 970 020

0970 0 3 000

0970 514 120 964 800

1 172 550 3 048 257

750 0 104 457

75095 Pozostała działalność 0 104 457

0 43 601

4010 0 36 390

4110 0 6 256

4120 0 765

4710 0 190

0 60 856

4010 0 19 100

4110 0 3 283

4120 0 460

4300 Zakup usług pozostałych 0 37 740

4710 0 273

754 321 820 711 390

75421 Zarządzanie kryzysowe 321 820 711 390

321 820 711 390

4010 0 38 000

4110 0 10 343

4120 0 1 422

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu 

objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (od 14.03 do 16.04.2022r.)

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpływy z różnych dochodów - 

na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, 

na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 

4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 

1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do 

rejestru PESEL, jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 

zł na osobę wraz z kosztami obsługi tego zadania

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

WYDATKI

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

OGÓŁEM DOCHODY

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496800

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:10



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 30 000

4210 12 593 39 843

4220 Zakup środków żywności 17 700 22 224

4230 2 044 4 794

4260 Zakup energii 13 370 54 717

4300 Zakup usług pozostałych 259 599 502 608

4410 Podróże służbowe krajowe 0 100

4520 6 514 7 271

4710 0 68

801 284 590 284 590

80101 190 290 190 290

190 290 190 290

4010 26 865 26 865

4110 25 783 25 783

4120 3 702 3 702

4210 4 000 4 000

4240 4 000 4 000

4710 1 872 1 872

4790 124 068 124 068

80104 20 889 20 889

20 889 20 889

4010 4 005 4 005

4110 2 989 2 989

4120 426 426

4710 81 81

4790 13 388 13 388

80107 4 542 4 542

4 542 4 542

4110 705 705

4120 93 93

4790 3 744 3 744

80113 30 787 30 787

30 787 30 787

4300 Zakup usług pozostałych 30 787 30 787

80115 5 858 5 858

5 858 5 858

4010 1 759 1 759

4110 836 836

4120 121 121

4710 47 47

4790 3 095 3 095

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkoły podstawowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Technika

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496800

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:10



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

80117 1 185 1 185

1 185 1 185

4010 344 344

4110 169 169

4120 25 25

4710 10 10

4790 637 637

80120 31 039 31 039

31 039 31 039

4010 6 164 6 164

4110 4 419 4 419

4120 630 630

4710 293 293

4790 19 533 19 533

852 566 140 1 947 820

85230 0 10 000

0 10 000

3110 0 10 000

85295 566 140 1 937 820

52 020 970 020

3110 51 000 951 000

4010 852 15 887

4110 147 2 742

4120 21 391

0 3 000

4110 0 430

4120 0 70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 500

514 120 964 800

3110 514 120 964 800

1 172 550 3 048 257

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

OGÓŁEM WYDATKI

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru 

PESEL, jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę oraz koszty obsługi tego zadania

Wynagrodzenia osobowe pracowników

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w 

związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz 

z najbliższą rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Branżowe szkoły I i II stopnia

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Licea ogólnokształcące

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496800

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:10

http://www.tcpdf.org

